in pugna cecidisset Athenienses cum alios honores tribuerunt
tum clypeum eius nomine ac re gesta in scriptis Ioui liberato-
ri dicarunt: Præter hæc olympiodori gesta id quoque præclarum
facinor prædicatur quod Pirreæum & munichiã receperit: & quod cum
Macedones Eleusiniã incursionibus uastarent instructis eleu-
siniis Macedonas prælio superauerit quodque: ante hæc omnia
quum Cassander in Atticã iuasisset ipse in ætholiã nauigauerit:
ætholosque ad opem ferendam concitauerit: quæ auxilia in primis
effecere ut Cassandri bellum auerterent athenienses Olympio-
doro partim athenis habitus sunt honores in arce ac pritanix: par-
tim Eleusinae pictura data: & phocenses qui Elatheam incol-
unt cum delphis æneum posuerunt. nam his quoque quum a cas-
sandro desciuisset auxilio fuit iuxta olympiodori statuam Dianæ
cognomine Leuciphrynes simulacrum æneum existit: quod The-
mistocles filii consecrarunt Nam magnetes quibus Themisto-
cles xerxis beneficio imperabat in Dianam leucophryn colunt: iam
neesse est historiã producã ad res græcorum enarrandas: En-
docus Atheniensis genere Dædali discipulus præceptorẽ ob-
tali necem fugientem in cretam sequutus est: huius opus est.
mineruæ simulacrum cum inscriptione quod Callias dicauerit:
sed Endocus fecerit: delubrum etiam quod Erachthio appel-
lat ara Iouis supremi in uestibulo: ad quam nihil imolant anima-
tum. Sed institutum est ut uariis libamentis apposis uino
haud utantur: Vbi ingressus fueris uideas Aras neptuni ad
quam ex oraculo Erichtho sacrificat & butæ herois tertia uul-
cani: in parietibus Butadarum genere depictum nam delubrum
duplex est intus aqua marina in puteo: quod sane non est ad
modum mirandum: Nam quicumque continentem sine portu incolunt idem
habent cum alii omnes tum cares potissimum Aphrodisi: sed
in hoc puteo illud historiae memoria dignum est Quod flucti-
bus resonat flante austro & in saxo tridentis species conspicit:

Quæ duo testimonia præsto fuere Neptuno de regione certã
 ti. Tota urbs & ager Mineruæ sacer. Nã quot quot alios deos
 in tribus colere instituerit nihilominus Mineruã uenerat. Cuius
 simulachrum: quod multis ante annis cõi populorũ consensu cõ
 secratũ: inde allatũ fuit: extat in arce quẽ locũ eo tempore ur
 bẽ appellabãt: de quo fama icubuit q̃ de cælo deciderit: id ue
 rũ sit: nec ne mihi exponendũ rẽ nõ arbitror: Callimachus cer
 te Lychnum aureum deæ fecit. quem semel oleo repletũ eun
 dem insequentis anni diem expectat: nam id olei interea ali
 mēta sufficit Lychno die noctuq; assidue ardētĩ inest et elych
 num ex lino carbasino quod unũ ex oĩ lini genere absumi nõ
 potest: supra Lychnum palma ænea quæ ad tectũ se se effun
 dens omnem uaporem dissipat lychni opifex Callimachus:
 quũ ipso opificio primas non teneat: artis uero scientia omnes
 antecellit. marmorq; primus sciuit: unde catex techni. i. ipam
 artẽ atterentis nomē formauit: aut certe ab aliis formatũ sibi
 assumpsit. In poliadis templo positus est Mercurius ligneus q̃
 a cecrope dicatus fertur: myrtheis aut ramis aspectu prohibe
 tur inter donaria quæ memoratu digna sũt: puetusta sella cũ
 lectica Dædali opus: spolia de medis masistii thorax qui i pla
 tæis equitum dux erat: & acinaces qui mardonii fertur. Equi
 dem scio masistium ab equitibus Atheniensibus interfectũ fuis
 se. macedonius uero qui bellum contra Lacedæmonios gessit
 & a quodam Spartiate necatus est: nec in regnum successit:
 nec eius fortasse acinacem prædam atheniensibus Lacedæmo
 nii concesserunt: de olea nihil aliud habent quod referant: nisi
 hanc mineruæ testimonio affuisse in atticæ contentione: Il
 lud quoq; addunt oleam arfisse: quum medorum incendio
 urbs conflagrauit & exustã eodẽ die i duob; cubitor; pcerita
 tẽ germiasset: mineruæ tẽplo Pãdrosiades cõtigua ẽ siquẽ pã
 dros sola ex sororibus ideposito culpa uacauit: Sed q̃ mihi